
 
           

KLASA: 024-01/22-01/54 

URBROJ: 2133-01-02/02-25-469 

Karlovac, 8. srpnja 2025.  

 

Na temelju članka 47. Statuta Karlovačke županije („Glasnik Karlovačke županije“, broj 29/23, 12/25) i 

članka 26. Odluke o izvršavanju proračuna Karlovačke županije za 2025. godinu („Glasnik Karlovačke 

županije“, broj 57b/24, 27b/25), županica Karlovačke županije donosi 

 

 

O D L U K U 
o privremenom otvaranju Javnog poziva za sufinanciranje troškova saniranja šteta nastalih 

potresom na području Karlovačke županije  
 
 

Članak 1. 
 

Privremeno se otvara Javni poziv za sufinanciranje troškova saniranja šteta nastalih potresom na 

području Karlovačke županije, KLASA: 024-01/22-01/54, URBROJ: 2133-01-01/04-22-2 od dana 1. 

kolovoza 2022. godine (dalje: Javni poziv), koji je raspisan temeljem Odluke županice Karlovačke 

županije, KLASA: 024-01/22-04/54, URBOJ: 2133-01-01/04-22-1 od 1. kolovoza 2022., s ciljem 

provedbe sanacije šteta, obnove građevina te otklanjanja negativnih posljedica koje je potres 

prouzročio na području Karlovačke županije. 

 

Članak 2. 
 

Rok za podnošenje prijava je do 15. srpnja 2025. godine. 

 

Po isteku roka iz stavka 1., Javni poziv se privremeno obustavlja.   

 
Članak 3. 

 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se na mrežnoj stranici Karlovačke županije 

wwww.kazup.hr. 

 

 

 
 

ŽUPANICA 
 

Martina Furdek-Hajdin, dipl.ing.arh. 
 


		2025-07-08T12:22:11+0200
	Not specified
	Document SIGN




